Seite: 001/D3 21.08.24

DACHSER

************* * Eingangs-Nr: /00000/000 Rel: 0014 D * * Sendungs-Nr. 04556053875 Platz: 111-112 *

European Logistics Ausgang

USt-IdNr.: DE815512007 72108 ROTTENBURG AM NECKAR THOMAS-DACHSER-STRASSE 1 Telefon: +49 7457 730 0

Fax: 07457/730-229

dachser.rottenburg@dachser.com

targofix

26.08.24

04556053875

Erstspediteur

DACHSER SE

ROTTENBURG AM NECKAR

Absender:

KDNR: 11031008

Empfänger:

KDNR: 46472330

USt-IdNr .:

SIKA DEUTSCHLAND GMBH

LAUE BEDACHUNGEN GMBH

KORNWESTHEIMER STR. 103-107

AM SANDKAMP 7

70439 STUTTGART

D 30938 BURGWEDEL-ENGENSEN

Zeile	Markierung	Anz	۷P	Inhalt	Packmittel-Pos.	Kg	Volumen Lm
001 002	80249098 80249098		EW EW	Sika-Produkte Sika-Produkte		3308 965	4,8
SUMME						4273	4,8

Auftragsnummer Kunde: 80249098

A C H T U N G !!

GEFAHRGUT!!

Anz./VP: UN-Nr. Beschreibung

Masse:

Zeile 002

2 Kanister

UN 1993 ENTZÜNDBARER FLÜSSIGER STOFF. N.A.G.

(1 METHOXY 2 PROPANOL BUTANON)

3,II,(D/E)

2 Fass

4 KG/L

10 KG/L

UN 1993 ENTZÜNDBARER FLÜSSIGER STOFF, N.A.G. (1 METHOXY 2 PROPANOL XYLOL) 3, III, (D/E)

Wert 1.1.3.6.3:

(Gesamtmasse/-volumen je Beförderungskategorie) 2 = 10 / 3 = 4)

A C H T U N G U E B E R T R A G DACHSER SE, Zweigniederlassung Kornwestheim. Hauptsitz: DACHSER SE, Sitz: Kempten (Aligâu), Amtsgericht Kempten HRB 12407, USt-IdNr. DE815512007. Vorstand: Burkhard Eling (Vorsitzender), Dr. Tobias Burger, Stefan Hohm, Alexander Tonn, Andreas Fritsch, Marc Meier, Wolfgang Reinel. Aufsichtsratsvorsitzender: Bernhard Simon.

Wir arbeiten ausschließlich auf Grundlage der Allgemeinen Deutschen Spediteurbedingungen 2017 (ADSp 2017). Auf die in den ADSp 2017 von den gesetzlichen Bestimmungen abweichenden Haftungsregelungen wird ausdrücklich hingewiesen. Die ADSp 2017 sind jederzeit unter http://www.dachser.de/adsp abrufbar und werden auf Verlangen übersandt.

Rechnungen sind gem. Ziff. 18 ADSp sofort fällig. Zahlungsverzug tritt automatisch 10 Tage nach Fälligkeit der Rechnung ein. Hinweise für Empfänger: Äußerlich erkennbare Schäden auf diesem Übergabeschein eintragen und dies vom Anlieferer durch Unterschrift sofort bestätigen lassen. Verdeckte Schäden sind binnen 7 Tagen beim zustellenden Spediteur schriftlich anzuzeigen.

Erfüllungsort ist Ludwigsburg. Als Gerichtsstand gilt, soweit es sich um Kaufieute handelt, Ludwigsburg als vereinbart.

Mic. Bedachungen Gmori Engensen	Anlieferer: WPR 0202V	Anlieferer:
Sendung und Packmittel in einwandfreiem Zustand vollstählig elmartel in 2003 Burg	Inkassobetrag erhalten, bar	(Nur bei Abschreibung durch Empfänger) Oben beschriebene Unregelmäßigkeit bestätigt
Catumcleton 0 51 39 rte schrift 0	Datum Unterschrift	Datum Unterschrift
Name in Druckbuchstaben:	Zustelluhrzeit:	





Seite: 002/D3 21.08.24

DACHSER

European Logistics Ausgang

USt-IdNr.: DE815512007 72108 ROTTENBURG AM NECKAR THOMAS-DACHSER-STRASSE 1 Telefon: +49 7457 730 0 Fax: 07457/730-229

dachser.rottenburg@dachser.com

targofix

26.08.24

04556053875

Erstspediteur DACHSER SE

ROTTENBURG AM NECKAR

Zeile 001 Abmessungen in Meter: LAENGE: 2,000 Breite: 1,200 HOEHE: 1,100 Zeile 002 Abmessungen in Meter: LAENGE: 2,000 Breite: 1,200 HOEHE: 1,100

Frankatur:

frei Haus

Einwahl via DDI

: 23YD5WHHD2

Transport-Nr: 4811566

Tel. 0172-5644135 Herr LaueLie fertermin 26.08.2024

4 NVE/SSCC

Sie erhielten an Packmittel:

SIE GABEN ZURUECK PACKMITTEL:....

DACHSER SE, Zweigniederlassung Kornwestheim. Hauptsitz: DACHSER SE, Sitz: Kempten (Aligäu), Amtsgericht Kempten HRB 12407, USt-IdNr. DE815512007. Vorstand: Burkhard Eling (Vorsitzender), Dr. Tobias Burger, Stefan Hohm, Alexander Tonn, Andreas Fritsch, Marc Meier, Wolfgang Reinel. Aufsichtsratsvorsitzender: Bernhard Simon.

Wir arbeiten ausschließlich auf Grundlage der Allgemeinen Deutschen Spediteurbedingungen 2017 (ADSp 2017). Auf die in den ADSp 2017 von den gesetzlichen Bestimmungen abweichenden Haftungsregelungen wird ausdrücklich hingewiesen. Die ADSp 2017 sind jederzeit unter http://www.dachser.de/adsp abrufbar und werden auf Verlangen übersandt.

Rechnungen sind gem. Ziff. 18 ADSp sofort fällig. Zahlungsverzug tritt automatisch 10 Tage nach Fälligkeit der Rechnung ein. Hinweise für Empfänger: Außerlich erkennbare Schäden auf diesem Übergabeschein eintragen und dies vom Anlieferer durch Unterschrift sofort bestätigen lassen. Verdeckte Schäden sind binnen 7 Tagen beim zustellenden Spediteur schriftlich anzuzeigen.

Erfüllungsort ist Ludwigsburg. Als Gerichtsstand gilt, soweit es sich um Kaufieute handelt, Ludwigsburg als vereinbart.

Empfänger:	Anlieferer:	Anlieferer: (Nur bei Abschreibung durch Empfänger) Oben beschriebene Unregelmäßigkeit bestätigt		
Sendung und Packmittel in einwandfreiem Zustand vollständig erhalten	Inkassobetrag erhalten, bar			
Datum Unterschrift	Datum Unterschrift	Datum Unterschrift		
Name in Druckbuchstaben:	Zustelluhrzeit:			

